

REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód: 2024-214
Stavba: Igram - rekonštrukcia vodovodného potrubia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Hydrol,s.r.o., Jasovská 3131/27, 851 07 Bratislava- Petržalka
hydrolsro@gmail.com

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.12..2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52518582
IČ DPH: SK2121048314

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			38 135,75
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	38 135,75	7 627,15
Cena s DPH v EUR			45 762,90

Projektant

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Spracovateľ

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024-214

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:06.12.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Stavba:Igram - rekonštrukcia vodovodného potrubia

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 135,75	45 762,90
1	Rekonštrukcia vodovodného potrubia	38 135,75	45 762,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Igram - rekonštrukcia vodovodného potrubia
Objekt:
1 - Rekonštrukcia vodovodného potrubia

JKSO:
Miesto: Igram ,čataj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			38 135,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 135,75	20,00%	7 627,15
Cena s DPH			
v EUR			45 762,90

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Igram - rekonštrukcia vodovodného potrubia
Objekt: 1 - Rekonštrukcia vodovodného potrubia

Miesto: Igram ,čataj

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	38 135,75
HSV - Práce a dodávky HSV	38 135,75
1 - Zemné práce	13 958,94
4 - Vodorovné konštrukcie	184,53
8 - Rúrové vedenie	15 386,26
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	256,31
99 - Presun hmôt HSV	8 349,70

ROZPOČET

Stavba:

Igram - rekonštrukcia vodovodného potrubia

Objekt:

1 - Rekonštrukcia vodovodného potrubia

Miesto:

Igram ,čataj

Dátum:

06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 135,751

D HSV Práce a dodávky HSV

38 135,751

D 1 Zemné práce

13 958,944

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej štartovacej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,000	14,000	1 008,000
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,000	1,159	83,448
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	352,000	24,340	8 567,680
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	352,000	1,446	508,992
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	80,000	9,515	761,200
6	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	80,000	13,424	1 073,920
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	424,000	2,029	860,296
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,000	5,044	121,056
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 440,000	0,508	731,520
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,000	10,118	242,832

D 4 Vodorovné konštrukcie

184,528

18	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,000	19,976	159,808
19	K	452351192.S	Príplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štôlni	m2	8,000	3,090	24,720

D 8 Rúrové vedenie

15 386,264

21	K	230220452.S	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie 4-6	ks	2,000	1,143	2,286
22	K	230230020.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 225	m	76,420	3,661	279,774
23	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	108,360	108,360
24	K	722290237.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	76,420	2,294	175,307
25	K	850355121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr tlakových DN 225	ks	1,000	414,030	414,030
26	K	871361566.S	Potrubie vodovodné z PE 200 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 225x20,5 mm	m	76,420	87,240	6 666,881
27	K	877331074.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 200 D 225 mm	ks	2,000	27,676	55,352
28	M	286530154200.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 200 SDR 11 D/DN 225/200	ks	2,000	331,624	663,248
29	M	286530228000.S	Elektrospojka PE 200, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 225 mm	ks	2,000	38,139	76,278
30	K	877361080.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 225 mm	ks	2,000	47,482	94,964
31	M	286530154400.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 225/150	ks	2,000	541,925	1 083,850
32	M	286530228300.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 225 mm	ks	2,000	89,839	179,678
34	M	422210006700.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 200/150, dl. 220 mm, liatina, do PN 16	ks	2,000	616,939	1 233,878
39	K	899912132.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 200	ks	37,000	22,560	834,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	423410001000.S	Centrovacia objímka "RACI" na centrovanie rúry s médiom uloženéj v ochrannej rúre DN 200 mm	ks	37,000	46,250	1 711,250
43	K	230200121.S	Nasunutie potrubnej sekcie do jestvujúcej ocelevej chráničky DN 200	m	36,000	50,178	1 806,408
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							256,313
44	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	76,420	0,712	54,411
45	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	76,420	0,540	41,267
46	K	460490012.S	Montáž sygnalizačného káblu na potrubie PE CYKY 0,4 mm	m	76,420	0,712	54,411
47	M	283230008200.S	CYKY 0,4 mm medený výstražný kábel	m	76,420	1,390	106,224
D 99 Presun hmôt HSV							8 349,702
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	113,063	37,400	4 228,556
49	K	998276115.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	113,063	36,450	4 121,146